
1 3=1+2
1 81,173,005.28 81,173,005.28

2 14,554,504.00 14,554,504.00

3 2,964,198.00 2,964,198.00

4 1,778,784.00 1,778,784.00

5 0.00 0.00

100,470,491.28 100,470,491.28

Subejercicio

6=3-4

-11,496,538.09

13,004,371.52

-1,306,534.84

1,778,784.00

0.00

1,980,082.59

0.00

95,271,824.44
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MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Económica (Por Tipo de Gasto)
Del 01/01/2022 Al 30/06/2022

0.00 0.00

PALACIO MUNICIPAL S/N COL. CENTRO C.P 45800
JOCOTEPEC, JALISCO 387-76-3-22-87

Total del Gasto

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

Concepto

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos


